
   富士山女子駅伝の応援に行こう！ 
 

                   東洋大学校友会 静岡県支部 

                       支部長 長崎 育也 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年も富士山女子駅伝競走に本学女子陸上競技部が出場いたします。 

地元開催の大会を校友の皆様とともに盛り上げたいと存じます。 

 つきましては、下記により校友会による応援を計画いたしましたのでご参加

下さるようご案内申し上げます。                  敬具 

記 

【日  時】令和５年１２月３０日（土） 

【集合場所】①富士宮市役所前（９:３０） 

              ＊選手のスタートは富士宮本宮浅間神社 １０:００ 

            ②富士総合運動公園陸上競技場入り口付近（１１:００） 

           ＊選手のゴールは１２:２０頃の予定 

【申し込み】事前の申し込みは不要です。集合場所の２か所とも大学の「のぼり 

      旗」を目印にご参集下さい。駐車場の確保はしておりませんので 

      車で参加される場合は各自でのご手配をお願いします。 

【問合せ先】東部地区地区長 須佐  衛   ０８０-３４５８-０９２５ 

      東部地区幹事長 馬場 順三   ０９０-７０３５-９６０４ 

 

 


